II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 84.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Składając ofertę każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 4 180,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące sto

osiemdziesiąt) 1. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 2. Wadium może być wniesione w: 2.1. pieniądzu, na konto Zamawiającego w Bank

Handlowy w Warszawie konto nr 39 1030 1205 0000 0000 8384 9045 z dopiskiem - z zaznaczeniem -wadium do postępowania nr PZOZ/DZP/382/10PN/13 -